INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

INDICA-SE A INSTALAÇÃO DE ISOLAMENTO ACÚSTICO NAS INSTALAÇÕES DO PROJETO DE
MÚSICA "Educarte"

Justificativa.

O isolamento acústico é essencial para garantir a qualidade do aprendizado musical, permitindo que
aulas e ensaios ocorram sem distrações externas ou vazamento de som que possa incomodar outros
espaços.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 15 de agosto de 2025

Vereador(es):

Cristina Gonçalves Dionizio

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 37003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-15T16:29:28-0300